ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76
РЕШЕНИЕ
16 октября 2024 г.               р.п. Пителино                    № 95/456
О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва выдвинутых  избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
      Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва выдвинутых  избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», руководствуясь пунктом 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 г. N 64-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва выдвинутых  избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва выдвинутых  избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».
3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пителинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Т.В. Вавилину.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Пителинского района

от 16.10.2024 № 95/456
СПИСОК

кандидатур для выдвижения кандидатов в депутаты Думы Пителинского муниципального округа от избирательного объединения «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Основное место работы, занимаемая
должность
	Принад-лежность к партии
	Наименование муниципального образования
	Наименование и номер округа

	1
	 Маринина Марина Анатольев-на
	24.10.1976
	МБУК «Краснопартизанский СДК» заведующая филиалом
	нет
	Пителинский муници-пальный округ Рязан-ской области

	Избира-тельный округ     № 1

	2
	Гаврилова Марина Алексан-дровна
	12.10.1992
	МБУК «КСК» «Нестерово» уборщица
	нет
	Пителинский муници-пальный округ Рязан-ской области

	Избира-тельный округ     № 2

	3
	Губарёва Ангелина Алексан-дровна
	21.01.2004
	МБУК «Пителинский районный Дом культуры» методист по молодёжи
	нет
	Пителинский муници-пальный округ Рязан-ской области

	Избира-тельный округ     № 3

	4
	Шишканов Владимир Юрьевич
	13.02.1976
	МБУК «Пителинский районный Дом культуры» распорядитель танцевального вечера
	нет
	Пителинский муници-пальный округ Рязан-ской области

	Избира-тельный округ     № 4